Республика Тыва
Кызылский кожуун
администрация
сумона Черби

Тыва Республиканыи
Кызыл кожууннун
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби ул. Сельская 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

от 17 апреля 2023 г. №25 с. Черби

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации
сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
актуализации муниципального нормативно-правового регулирования, администрация
сельского поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского
поселения сумон Черби Кызылского кожууна Республики Тыва:

1) от 15.06.2018 № 31 «Об утверждении административного регламента о проведении
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
сельского поселения сумон Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва»;

2) от 02.07.2018 № 39 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ и
других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории сельского
поселения сумона Чербинский»;

3) от 02.07.2018 № 40 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена
информацией в области защиты населения и территорий сельского поселения
сумона Чербинский от чрезвычайных ситуаций»;

4) от 02.07.2018 № 41 «О создании, подготовке и поддержании в готовности
необходимых сил и средств для защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций на территории сельского поселения сумона Чербинский Кызылского
кожууна Республики Тыва»;

5) от 02.07.2018 № 42 «О создании и поддержании в постоянной готовности
муниципальной системы оповещения и информирования от чрезвычайных
ситуаций»;

6) от 02.07.2018 № 43 «О создании пункта временного размещения пострадавших в
чрезвычайных ситуациях населения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
сельского поселения сумона Черби К

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Черби: